[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  15.06.2020

	                № 296-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 11.10.2005 № 45/234

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области
от 11.10.2005 № 45/234 «О проведении конкурса на лучшую подготовку граждан, проживающих в Кировской области, к военной службе,
организацию и проведение призыва на военную службу» следующие изменения:

1. В преамбуле слова «приказом Министра обороны Российской Федерации от 21.04.2005 № 135 «О проведении конкурса на лучшую подготовку граждан Российской Федерации к военной службе, организацию и проведение призыва на военную службу» заменить словами «приказом Министра обороны Российской Федерации
от 19.03.2020 № 145 «Об установлении формы сведений о результатах подготовки граждан Российской Федерации к военной службе, организации и проведения призыва на военную службу, достигнутых субъектами Российской Федерации за истекший год, и определении критериев и порядка оценки работы субъектов Российской Федерации
по подготовке граждан Российской Федерации к военной службе, организации и проведению призыва на военную службу».

2. Внести в состав конкурсной комиссии Кировской области
по оценке результатов конкурса на лучшую подготовку граждан, проживающих в Кировской области, к военной службе, организацию
и проведение призыва на военную службу (далее – конкурсная комиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

2.1. Включить в состав конкурсной комиссии ФИНЧЕНКО Максима Сергеевича, руководителя администрации Губернатора и Правительства Кировской области, председателем конкурсной комиссии.

2.2. Исключить из состава конкурсной комиссии Киселева С.А.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]